お知らせ

窓口両替手数料の改定について

J A ごとうでは、2022年4月1日(金)より、両替手数料の改定を実施いたします。 今後とも組合員利用者のみなさまにご満足いただけるよう、さらなるサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

【現行】

【変更後】

枚数	手数料		;
100枚まで	無料	.	10
101枚~200枚まで	110円		101枚~
201枚~500枚まで	330円		201枚~
501枚~1,000枚まで	550円		501枚~
1,001枚以上	1,100円		1,00
1,001枚以上1,000枚毎に	550円		1,001枚以

枚数	手数料	
100枚まで	無料	
101枚~200枚まで	330円	
201枚~500枚まで	550円	
501枚~1,000枚まで	1,100円	
1,001枚以上	2,200円	
1,001枚以上1,000枚毎に	1,100円	

詳しくは最寄りの支店・出張所までお問い合わせください